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Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215021 - Abdul Nasar 93 95.00 85.00 70.00 85.80 A
2 202210215015 - Aditama Aliyana Fahrudin 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
3 202110215041 - Ahmad Ripai 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
4 202210215029 - Ananda Putra Siaga 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
5 202110215044 - Anang Khoiri Najib 93 70.00 75.00 70.00 74.30 B+
6 202210215036 - Angga Wicaksana 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
7 202110215101 - Argya Satyadini Mangku Praja 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
8 202110215182 - Ario Wildan Aulia 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
9 202210215030 - Aulias Firmansyah 93 63.00 65.00 70.00 68.20 B

10 202210215035 - Ayub Trisna Mukti 93 75.00 75.00 70.00 75.80 B+
11 202110215083 - Bintang Syahputra 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
12 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
13 202110215119 - Daffa Al Fadzri 86 70.00 70.00 70.00 71.60 B
14 202210215019 - Dimas Hadi Saputra 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
15 202210215206 - Dio Perdana 64 0.00 0.00 0.00 0.00 E
16 202110215165 - Faizal Ramadhan 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
17 202210215032 - Farell Muhammad Dava 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
18 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
19 202210215026 - Ghani Irfan Susanto 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
20 202210215002 - Gilang Adel Kuswara 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
21 202210215022 - Hagi Vander Khan 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
22 202210215004 - Hidayat 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
23 202210215033 - Ilham Faddelah Putra 93 60.00 65.00 70.00 67.30 B-
24 202110215075 - Inez Nila Kirana 93 75.00 75.00 70.00 75.80 B+
25 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
26 202210215031 - Kelvin Setyawan 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
27 202210215210 - M Reza Fahlevi 71 75.00 70.00 70.00 0.00 E
28 202110215142 - Moch Akbar Syahidan Nurjaman 93 80.00 70.00 70.00 75.30 B+
29 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
30 202110215078 - Mohammad Wahyu Bimantara 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
31 202210215207 - Muhamad Gilang Fauzi 29 0.00 0.00 0.00 E
32 202210215183 - Muhammad Arifin 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
33 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando 93 60.00 60.00 70.00 65.30 B-
34 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
35 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
36 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah 93 80.00 70.00 70.00 75.30 B+
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37 202210215013 - Muhammad Yasin 86 0.00 0.00 70.00 22.60 E
38 202110215049 - Putra Adriansyah 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
39 202210215006 - Putra Dena Pangestu 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
40 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
41 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
42 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama 93 75.00 75.00 70.00 75.80 B+
43 202110215045 - Raja Dewa Wisnu 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
44 202110215122 - Randi Ismail 93 60.00 60.00 70.00 65.30 B-
45 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
46 202210215208 - Riyan Alamsah Nasution 71 60.00 65.00 70.00 0.00 E
47 202210215199 - Ryuken 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
48 202210215185 - Sabni Gilang Permana 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
49 202210215001 - Saddam Juandri Maisaal 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
50 202110215077 - Satini 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
51 202210215020 - Sofyan Ramadhan 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
52 202210215009 - Sultan Fasha Fadilah 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
53 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
54 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham 86 70.00 70.00 70.00 71.60 B

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari,
M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. (029809004) Jumlah : 54 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Esensi dan urgensi identitas nasional
Kamis, 15 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Urgensi Integrasi Nasional
Kamis, 22 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Nilai dan norma konstitusional UUD 45
Kamis, 29 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Hak Dan kewajiban warganegara
Kamis, 06 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 History Konstitusional
Kamis, 13 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Dinamika Historis Konstitusional sospolhum
Kamis, 20 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 UTS
Kamis, 27 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

8 Hakikat, instrument Dan praktik demokrasi
Pancasila

Kamis, 03 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Tugas wawancara tokoh politik
Kamis, 17 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Politik Dan strategi Nasional
Kamis, 24 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Wawasan Nusantara
Kamis, 01 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
R. 103
12:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Geopolitik Indonesia
Kamis, 08 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Ketahanan nasional dan bela negara
Kamis, 15 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
R. 103
13:35:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :
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14 Geostrategi Indonesia
Kamis, 22 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Masyarakat madani
Kamis, 29 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 26 January 2023
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215021 - Abdul Nasar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
2 202210215015 - Aditama Aliyana Fahrudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
3 202110215041 - Ahmad Ripai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
4 202210215029 - Ananda Putra Siaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
5 202110215044 - Anang Khoiri Najib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
6 202210215036 - Angga Wicaksana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
7 202110215101 - Argya Satyadini Mangku Praja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
8 202110215182 - Ario Wildan Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
9 202210215030 - Aulias Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93

10 202210215035 - Ayub Trisna Mukti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
11 202110215083 - Bintang Syahputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
12 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
13 202110215119 - Daffa Al Fadzri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
14 202210215019 - Dimas Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
15 202210215206 - Dio Perdana   X   X   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 64
16 202110215165 - Faizal Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
17 202210215032 - Farell Muhammad Dava   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
18 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
19 202210215026 - Ghani Irfan Susanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
20 202210215002 - Gilang Adel Kuswara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
21 202210215022 - Hagi Vander Khan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
22 202210215004 - Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
23 202210215033 - Ilham Faddelah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
24 202110215075 - Inez Nila Kirana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
25 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
26 202210215031 - Kelvin Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
27 202210215210 - M Reza Fahlevi   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 71
28 202110215142 - Moch Akbar Syahidan Nurjaman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
29 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
30 202110215078 - Mohammad Wahyu Bimantara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
31 202210215207 - Muhamad Gilang Fauzi   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   X   H   H 29
32 202210215183 - Muhammad Arifin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
33 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
34 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
35 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
36 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
37 202210215013 - Muhammad Yasin   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
38 202110215049 - Putra Adriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
39 202210215006 - Putra Dena Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
40 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
42 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
43 202110215045 - Raja Dewa Wisnu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
44 202110215122 - Randi Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
45 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
46 202210215208 - Riyan Alamsah Nasution   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 71
47 202210215199 - Ryuken   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
48 202210215185 - Sabni Gilang Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
49 202210215001 - Saddam Juandri Maisaal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
50 202110215077 - Satini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
51 202210215020 - Sofyan Ramadhan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
52 202210215009 - Sultan Fasha Fadilah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
53 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
54 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215021 - Abdul Nasar 93 95.00 85.00 70.00 85.80 A
2 202210215015 - Aditama Aliyana Fahrudin 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
3 202110215041 - Ahmad Ripai 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
4 202210215029 - Ananda Putra Siaga 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
5 202110215044 - Anang Khoiri Najib 93 70.00 75.00 70.00 74.30 B+
6 202210215036 - Angga Wicaksana 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
7 202110215101 - Argya Satyadini Mangku Praja 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
8 202110215182 - Ario Wildan Aulia 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
9 202210215030 - Aulias Firmansyah 93 63.00 65.00 70.00 68.20 B

10 202210215035 - Ayub Trisna Mukti 93 75.00 75.00 70.00 75.80 B+
11 202110215083 - Bintang Syahputra 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
12 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
13 202110215119 - Daffa Al Fadzri 86 70.00 70.00 70.00 71.60 B
14 202210215019 - Dimas Hadi Saputra 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
15 202210215206 - Dio Perdana 64 0.00 0.00 0.00 0.00 E
16 202110215165 - Faizal Ramadhan 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
17 202210215032 - Farell Muhammad Dava 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
18 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
19 202210215026 - Ghani Irfan Susanto 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
20 202210215002 - Gilang Adel Kuswara 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
21 202210215022 - Hagi Vander Khan 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
22 202210215004 - Hidayat 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
23 202210215033 - Ilham Faddelah Putra 93 60.00 65.00 70.00 67.30 B-
24 202110215075 - Inez Nila Kirana 93 75.00 75.00 70.00 75.80 B+
25 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
26 202210215031 - Kelvin Setyawan 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
27 202210215210 - M Reza Fahlevi 71 75.00 70.00 70.00 0.00 E
28 202110215142 - Moch Akbar Syahidan Nurjaman 93 80.00 70.00 70.00 75.30 B+
29 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
30 202110215078 - Mohammad Wahyu Bimantara 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
31 202210215207 - Muhamad Gilang Fauzi 29 0.00 0.00 0.00 E
32 202210215183 - Muhammad Arifin 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
33 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando 93 60.00 60.00 70.00 65.30 B-
34 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
35 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
36 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah 93 80.00 70.00 70.00 75.30 B+
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37 202210215013 - Muhammad Yasin 86 0.00 0.00 70.00 22.60 E
38 202110215049 - Putra Adriansyah 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
39 202210215006 - Putra Dena Pangestu 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
40 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto 93 85.00 80.00 70.00 80.80 A
41 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
42 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama 93 75.00 75.00 70.00 75.80 B+
43 202110215045 - Raja Dewa Wisnu 93 70.00 70.00 70.00 72.30 B+
44 202110215122 - Randi Ismail 93 60.00 60.00 70.00 65.30 B-
45 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
46 202210215208 - Riyan Alamsah Nasution 71 60.00 65.00 70.00 0.00 E
47 202210215199 - Ryuken 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
48 202210215185 - Sabni Gilang Permana 93 65.00 65.00 70.00 68.80 B
49 202210215001 - Saddam Juandri Maisaal 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
50 202110215077 - Satini 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
51 202210215020 - Sofyan Ramadhan 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
52 202210215009 - Sultan Fasha Fadilah 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
53 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan 93 75.00 70.00 70.00 73.80 B+
54 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham 86 70.00 70.00 70.00 71.60 B

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari,
M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



Realisasi Dosen diprint oleh Dr. Dra.tyastuti Sri Lestari, M.m. 2023-02-05
12:08:29

Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. (029809004) Jumlah : 54 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Esensi dan urgensi identitas nasional
Kamis, 15 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Urgensi Integrasi Nasional
Kamis, 22 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Nilai dan norma konstitusional UUD 45
Kamis, 29 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Hak Dan kewajiban warganegara
Kamis, 06 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 History Konstitusional
Kamis, 13 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Dinamika Historis Konstitusional sospolhum
Kamis, 20 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 UTS
Kamis, 27 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

8 Hakikat, instrument Dan praktik demokrasi
Pancasila

Kamis, 03 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Tugas wawancara tokoh politik
Kamis, 17 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Politik Dan strategi Nasional
Kamis, 24 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Wawasan Nusantara
Kamis, 01 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
R. 103
12:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Geopolitik Indonesia
Kamis, 08 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Ketahanan nasional dan bela negara
Kamis, 15 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
R. 103
13:35:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :
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14 Geostrategi Indonesia
Kamis, 22 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Masyarakat madani
Kamis, 29 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 December 2022
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 26 January 2023
R. 103
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A01
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215021 - Abdul Nasar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
2 202210215015 - Aditama Aliyana Fahrudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
3 202110215041 - Ahmad Ripai   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
4 202210215029 - Ananda Putra Siaga   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
5 202110215044 - Anang Khoiri Najib   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
6 202210215036 - Angga Wicaksana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
7 202110215101 - Argya Satyadini Mangku Praja   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
8 202110215182 - Ario Wildan Aulia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
9 202210215030 - Aulias Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93

10 202210215035 - Ayub Trisna Mukti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
11 202110215083 - Bintang Syahputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
12 202110215107 - Chika Amelia Alira Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
13 202110215119 - Daffa Al Fadzri   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
14 202210215019 - Dimas Hadi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
15 202210215206 - Dio Perdana   X   X   X   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 64
16 202110215165 - Faizal Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
17 202210215032 - Farell Muhammad Dava   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
18 202210215027 - Fiqih Assidik Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
19 202210215026 - Ghani Irfan Susanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
20 202210215002 - Gilang Adel Kuswara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
21 202210215022 - Hagi Vander Khan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
22 202210215004 - Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
23 202210215033 - Ilham Faddelah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
24 202110215075 - Inez Nila Kirana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
25 202110215155 - Jihan Fadhilah Lukman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
26 202210215031 - Kelvin Setyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
27 202210215210 - M Reza Fahlevi   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 71
28 202110215142 - Moch Akbar Syahidan Nurjaman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
29 202210215014 - Mochammad Rifan Arkaan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
30 202110215078 - Mohammad Wahyu Bimantara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
31 202210215207 - Muhamad Gilang Fauzi   X   X   X   X   X   X   X   X   X   H   H   X   H   H 29
32 202210215183 - Muhammad Arifin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
33 202210215011 - Muhammad Bimo Ferlyando   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
34 202110215134 - Muhammad Dimas Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
35 202210215039 - Muhammad Miftahul Huda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
36 202210215012 - Muhammad Teguh Andriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
37 202210215013 - Muhammad Yasin   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
38 202110215049 - Putra Adriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
39 202210215006 - Putra Dena Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
40 202110215052 - Putra Dwi Sunaryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202210215038 - Rafli Nurfirmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
42 202210215037 - Raihan Nuraditya Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
43 202110215045 - Raja Dewa Wisnu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
44 202110215122 - Randi Ismail   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
45 202210215034 - Rivaldi Rasqi Al Zahabi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
46 202210215208 - Riyan Alamsah Nasution   X   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 71
47 202210215199 - Ryuken   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
48 202210215185 - Sabni Gilang Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
49 202210215001 - Saddam Juandri Maisaal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
50 202110215077 - Satini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
51 202210215020 - Sofyan Ramadhan   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
52 202210215009 - Sultan Fasha Fadilah   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86
53 202210215190 - Yehezkiel Kharisma Yonatan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
54 202210215028 - Yogi Muhammad Ilham   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H 86

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A02
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210215071 - Abizard Haykal 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-
2 202110215093 - Adhan Husna Fadlilah 100 48.00 50.00 80.00 60.40 C+
3 202110215059 - Aditya Putra Firmansyah 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
4 202210215055 - Adrian Rizky Pratama 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
5 202110215117 - Ahmad Januar Fahrezi 100 58.00 60.00 80.00 67.40 B-
6 202210215054 - Ahmad Septian 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
7 202210215069 - Aji Dewa Abdullah 100 49.00 55.00 80.00 62.70 C+
8 202210215056 - Alan Setiyawan 100 63.00 65.00 80.00 70.90 B
9 202210215073 - Andika Maulana 93 60.00 60.00 80.00 67.30 B-
10 202110215179 - Andika Risky Wijaya 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
11 202210215203 - Arden Savero 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
12 202110215128 - Arham Adzanra 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
13 202110215137 - Arief Budiman 100 63.00 70.00 80.00 72.90 B+
14 202210215058 - Arya Hadid Pangestu 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
15 202110215074 - Azka Adrian Pramudya 86 0.00 0.00 0.00 8.60 E
16 202110215147 - Bintang Pramudya 100 58.00 60.00 80.00 67.40 B-
17 202210215060 - Daffa Maulana Asviara 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
18 202110215091 - Dimas Ibnu Sadewa 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
19 202210215061 - Dwi Aliega Fauzi 100 60.00 60.00 80.00 68.00 B
20 202210215177 - Dwi Hardiyana Saputra 100 43.00 50.00 80.00 58.90 C
21 202210215051 - Edy Waluyo 100 55.00 60.00 80.00 66.50 B-
22 202210215047 - Ega Jerilian 100 44.00 50.00 80.00 59.20 C
23 202110215139 - Fadhel Virgiawan Akbar 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
24 202110215082 - Fajar Muhammad 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
25 202110215099 - Farah Fahrunnisa 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
26 202210215179 - Farrel Ihsan Aditya 100 51.00 55.00 80.00 63.30 C+
27 202210215193 - Fauzan Fakhrul Sidik 100 56.00 60.00 80.00 66.80 B-
28 202110215064 - Fikri Nurpahrudin 100 58.00 60.00 80.00 67.40 B-
29 202210215045 - Frans Destri Bintang Shahry 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
30 202110215068 - Gregorius Advent Trisman Gaurifa 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
31 202210215059 - Hedi Sutiawan 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-
32 202210215046 - Ifnu Nur Hidayat 100 46.00 55.00 80.00 61.80 C+
33 202110215159 - Khotibul Umam 100 46.00 55.00 80.00 61.80 C+
34 202210215050 - M. Idrus Satria 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-
35 202210215064 - Muhamad Wahyu Setiadi 93 0.00 0.00 0.00 9.30 E
36 202210215201 - Muhammad Abbas Adika 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
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37 202110215102 - Muhammad Afnan Fadilah 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
38 202210215053 - Muhammad Alfin Prahadi 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
39 202110215141 - Muhammad Arief Fadilah 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
40 202110215056 - Muhammad Hanif Hidayahtulloh 100 46.00 60.00 80.00 63.80 C+
41 202110215071 - Muhammad Khairil Ihsan 100 49.00 55.00 80.00 62.70 C+
42 202110215113 - Muhammad Rojil Gufron 100 60.00 65.00 80.00 70.00 B
43 202110215063 - Muhammad Sulaeman 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
44 202210215057 - Muhammad Syahrul Romadhon 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
45 202210215040 - Muhammad Thoriq 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
46 202110215118 - Muhammad Yusuf Mubarok 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
47 202110215020 - Mukharram Rachmat Fadhillah Permana 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-
48 202110215086 - Nazwan Putera Prayuda 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-
49 202110215144 - Nurli Dian Stefani Sianturi 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
50 202110215057 - Pujo Iswahyudi 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
51 202210215068 - Qeis Al Gifari Abdullah 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
52 202210215042 - Raka Rossian Saputra 100 48.00 55.00 80.00 62.40 C+
53 202210215044 - Ridwan Prasetyo 100 70.00 70.00 80.00 75.00 B+
54 202210215063 - Rifky Tri Nugroho 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
55 202210215196 - Rijal Anjani 100 55.00 55.00 80.00 64.50 B-
56 202210215041 - Rizky Arya Saputra 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-
57 202110215023 - Sulthan Muhammad Mauliddin 100 65.00 65.00 80.00 71.50 B
58 202210215048 - Teguh Prasetyo 100 53.00 60.00 80.00 65.90 B-
59 202210215062 - Teuku Alfiansyah 100 55.00 55.00 80.00 64.50 B-
60 202210215043 - Yossie Saputra 100 51.00 60.00 80.00 65.30 B-

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari,
M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 TEKNIK INDUSTRI Jenis Kelas : A
Matakuliah : MKWU-1001 - Kewarganegaraan Kelas Kuliah : 1A02
Dosen : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210215071 - Abizard Haykal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110215093 - Adhan Husna Fadlilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110215059 - Aditya Putra Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202210215055 - Adrian Rizky Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110215117 - Ahmad Januar Fahrezi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210215054 - Ahmad Septian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210215069 - Aji Dewa Abdullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210215056 - Alan Setiyawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210215073 - Andika Maulana   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93

10 202110215179 - Andika Risky Wijaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210215203 - Arden Savero   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 86
12 202110215128 - Arham Adzanra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110215137 - Arief Budiman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202210215058 - Arya Hadid Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110215074 - Azka Adrian Pramudya   X   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 86
16 202110215147 - Bintang Pramudya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202210215060 - Daffa Maulana Asviara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110215091 - Dimas Ibnu Sadewa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202210215061 - Dwi Aliega Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210215177 - Dwi Hardiyana Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210215051 - Edy Waluyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202210215047 - Ega Jerilian   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110215139 - Fadhel Virgiawan Akbar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110215082 - Fajar Muhammad   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110215099 - Farah Fahrunnisa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210215179 - Farrel Ihsan Aditya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210215193 - Fauzan Fakhrul Sidik   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110215064 - Fikri Nurpahrudin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210215045 - Frans Destri Bintang Shahry   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110215068 - Gregorius Advent Trisman Gaurifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210215059 - Hedi Sutiawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210215046 - Ifnu Nur Hidayat   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110215159 - Khotibul Umam   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202210215050 - M. Idrus Satria   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202210215064 - Muhamad Wahyu Setiadi   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H 93
36 202210215201 - Muhammad Abbas Adika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110215102 - Muhammad Afnan Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210215053 - Muhammad Alfin Prahadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110215141 - Muhammad Arief Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202110215056 - Muhammad Hanif Hidayahtulloh   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100



Presensi Mahasiswa diprint oleh Dr. Dra.tyastuti Sri Lestari, M.m. 2023-02-05
12:10:21

Halaman 2 dari 2

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110215071 - Muhammad Khairil Ihsan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110215113 - Muhammad Rojil Gufron   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202110215063 - Muhammad Sulaeman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202210215057 - Muhammad Syahrul Romadhon   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202210215040 - Muhammad Thoriq   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202110215118 - Muhammad Yusuf Mubarok   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202110215020 - Mukharram Rachmat Fadhillah Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202110215086 - Nazwan Putera Prayuda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110215144 - Nurli Dian Stefani Sianturi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202110215057 - Pujo Iswahyudi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
51 202210215068 - Qeis Al Gifari Abdullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
52 202210215042 - Raka Rossian Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
53 202210215044 - Ridwan Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
54 202210215063 - Rifky Tri Nugroho   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
55 202210215196 - Rijal Anjani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
56 202210215041 - Rizky Arya Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
57 202110215023 - Sulthan Muhammad Mauliddin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
58 202210215048 - Teguh Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
59 202210215062 - Teuku Alfiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
60 202210215043 - Yossie Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 05 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI TEKNIK INDUSTRI

Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M. Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT



TEKNIK
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FTEK-1101 Smt/Thn  : 1/20221 Nama MK  : Kalkulus I
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
Ruang  : SS-412 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A05 Jml Peserta : 37

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810215002 FEBBY PUSPITA SARI H H A H H H H H A H H H H H H H

2 201810215020 NABILA FADIA HAYA H H A H H H H H H H H H H H H H

3 201810215228 NOVAL FARDIANSAH PRIHARTONO H H A H A H A H A A H H H H H H

4 202110215074 AZKA ADRIAN PRAMUDYA H H H H A H A H A A H H H H H H

5 202210215137 FARIZ DINATA FARIDHI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210215138 ANDIEN PUTRI AULLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210215139 HANIFSA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210215140 DIAS CAHYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210215141 DINDA MEFIA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210215142 SATRIA WAHYU PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210215143 MUHAMAD IKHTIAR RAIHAN ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210215144 NAUFAL NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210215145 LISKY FHATIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210215146 RANGGA BAYU RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210215147 GUFRON FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210215148 WINDA AULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210215150 MALITA AVELINE H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210215151 FAJAR DWI ARYAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210215152 MONIFA GERALDIN TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210215155 ACHMAD FIRDIAS I H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210215157 DHIAN IBRAH PRAYOGO H H H H H H H H S H H H H H H H

22 202210215158 ERWAN NAIBAHO H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210215159 RIZQY RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210215160 KHOIRUL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210215161 FAIQ RIZQI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202210215162 ALVARO FARRELL WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210215164 FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210215165 SOFYAN FAJAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210215166 ABIL RIFAI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210215167 DESI ANNISA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210215169 GALIH HAIKAL PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210215173 MICHAEL SAPUTRA SEMBIRING H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210215175 MUHAMMAD RISKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210215180 AWALUDIN FAHRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210215184 MUHAMMAD DAFFA H H H H H H H H S H H H H H H H

36 202210215195 MUHAMMAD IRSYAAD ATHOILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210215205 MUHAMMAD SADDAM CHAIRUL ICHWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 12/09 19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 02/01 30/01

Jumlah Hadir 37 37 34 37 35 37 35 37 32 35 37 37 37 37 37 37

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Zulkani Sinaga, Ir



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FTEK-1101 Smtr/Thn : 1 / 2022 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 1408206 / Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kalkulus I SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KALKULUS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210215166 ABIL RIFAI 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

2 202210215155 ACHMAD FIRDIAS I 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

3 202210215162 ALVARO FARRELL WIJAYA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 35.00 61.50 C+

4 202210215138 ANDIEN PUTRI AULLIA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 53.00 68.70 B

5 202210215180 AWALUDIN FAHRIYANSYAH 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

6 202110215074 AZKA ADRIAN PRAMUDYA 16 12 0.00 - - - - 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

7 202210215167 DESI ANNISA FADILAH 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

8 202210215157 DHIAN IBRAH PRAYOGO 16 15 90.00 - - - - 93.75 90.00 65.00 40.00 62.80 C+

9 202210215140 DIAS CAHYA SAPUTRA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

10 202210215141 DINDA MEFIA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

11 202210215158 ERWAN NAIBAHO 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 60.00 66.00 72.40 B+

12 202210215161 FAIQ RIZQI SETIAWAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

13 202210215151 FAJAR DWI ARYAN SAPUTRA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

14 202210215137 FARIZ DINATA FARIDHI 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

15 201810215002 FEBBY PUSPITA SARI 16 14 90.00 - - - - 87.50 90.00 55.00 50.00 63.10 C+

16 202210215164 FEBRIAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

17 202210215169 GALIH HAIKAL PRATAMA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 53.00 68.70 B

18 202210215147 GUFRON FAUZAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 67.00 74.30 B+

19 202210215139 HANIFSA PUTRA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 61.00 71.90 B

20 202210215160 KHOIRUL HIDAYAT 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 44.00 65.10 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
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KODE MK : FTEK-1101 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.
NAMA MK : Kalkulus I SKS : 3 NID : 1408206
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KALKULUS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210215145 LISKY FHATIMAH 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

22 202210215150 MALITA AVELINE 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

23 202210215173 MICHAEL SAPUTRA SEMBIRING 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

24 202210215152 MONIFA GERALDIN TAMBUNAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

25 202210215143 MUHAMAD IKHTIAR RAIHAN ISMAIL 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 49.00 67.10 B-

26 202210215184 MUHAMMAD DAFFA 16 15 90.00 - - - - 93.75 90.00 65.00 40.00 62.80 C+

27 202210215195 MUHAMMAD IRSYAAD ATHOILAH 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 60.00 48.00 65.20 B-

28 202210215175 MUHAMMAD RISKY RAMADHAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 55.00 51.00 64.90 B-

29 202210215205 MUHAMMAD SADDAM CHAIRUL ICHWAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

30 201810215020 NABILA FADIA HAYA 16 15 90.00 - - - - 93.75 90.00 55.00 50.00 63.80 C+

31 202210215144 NAUFAL NUGRAHA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

32 201810215228 NOVAL FARDIANSAH PRIHARTONO 16 11 0.00 - - - - 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

33 202210215146 RANGGA BAYU RAMADHAN 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 55.00 50.00 64.50 B-

34 202210215159 RIZQY RIANSYAH 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 51.00 67.90 B-

35 202210215142 SATRIA WAHYU PRADANA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 55.00 87.00 79.30 A-

36 202210215165 SOFYAN FAJAR MAULANA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 50.00 67.50 B-

37 202210215148 WINDA AULYA 16 16 90.00 - - - - 100.00 90.00 65.00 65.00 73.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Zulkani Sinaga, Ir Dr. Dra.Tyastuti Sri Lestari, M.M.


